
)

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

zajištění služeb ZPRACOVÁNÍ STUDIE PROVEDITELNOSTI PRO PROJEKT
SYNERGYSZPRACOVÁNÍ PRÁVNÍ ANALÝZY PRO PROJEKT SYNERGYS

Česká geologická služba, příspěvková organizace
Se sídlem: Klárov 131/3 ,118 21 Praha 1
IČO/DIČ: 00025798/ CZ00025798

'Zastoupena: Mgr. Zdeněk Venera, Ph. D., ředitel
K realizačním věcem pověřen: Mgr. Antonín Tým, Ph.D.

(dále jen ,,objednatel")

a

CHEMINVEST s.r.o.
Se sÍdlem/MÍstem podnikání: Gorkého 1613, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
IČ: 63148064
DIČ: CZ63148064
jednajÍcÍ/Zastoupen: Ing. Vladimír Zemánek, jednatel
Ke smluvnímu jednání pověřen(a): Ing. Stanislav Ryšavý
k technickým věcem pověřen(a): Ing. Petr Novotný
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech and Slovakia, a.s., č. účtu 2113494261/2700

(dále jen ,,poskytovatel")

(dohromady jako ,,smluvní strany" nebo ,,strany")

uzavírají tento
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytováni služeb

(dále jen ,,dodatek")

1



1. Preambule

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 29.7.2022 smlouvu o poskytování služeb ve veřejné zakázce
s názvem ,,ZPRACOVÁNÍ STUDIE PROVEDITELNOSTI PRO PROJEKT
SYNERGYSZPRACOVÁNÍ PRÁVNÍ ANALÝZY PRO PROJEKT SYNERGYS" (dále jen
,,smlouva")

1.2 Poskytovatel se smlouvou zavázal objednateli ke:

1.2.1 Zpracování studie proveditelnosti a logického rámce v souladu s pravidly
OPST a závaznou Osnovou záměru a dle pokynŮ Státního fondu pro životní prostředí
České republiky (dále jen ,,SFŽP") pro tzv. strategický projekt. Zhotovitel byl povinen
řádně zpracovanou, kompletní a ucelenou studii proveditelnosti vC. logického rámce
předložit objednateli k písemnému schválení a dalšímu připoHnkovánI nejpozději do
31.7.2022; řádně zpracovanou, kompletní a ucelenou studii proveditelnosti s
vypořádanými připomínkami v konečné verzi byl zhotovitel povinen předložit objednateli
nejpozději do 31.10. 2022 (Činnost l).

1.2.2 vyjednávání o specifických parametrech projektu s experty evropské agentury
JASPERS, EIB a SFŽP, upřesňování údajŮ a doplňování podkladŮ k Žádosti o dotaci na
základě jejich požadavkŮ a vyjednávání o konečné výši finanční podpory (Činnost 2).

1.2.3 Spolupráci se zadavatelem a zpracovateli dalších podpŮrných dokumentŮ
(technická studie, právní analýza, expertní posudky apod.) na připravě žádosti, účast na
klíčových projektových jednáních (Činnost 3).

1.3 Dále se poskytovatel smlouvou zavázal poskytovat objednateli své služby dle této
smlouvy do okamžiku podáni žádosti do opst, nejpozději vŠak do 31.12. 2022.

1.4 Smluvní strany konstatují, že klíčové podkladové dokumenty - činnost 1 byly řádně a .
včas ukončeny předány.

1.5 Informace k OPST, jež mají podstatný vliv na poskytování konzultačních služeb v rámci
Činnosti 2 a 3, zejména Pravidla pro žadatele a příjemce podpory OPST a výzva
k předkládáni žádostí OPST, byly publikovány v OPST teprve dne 14. 11. 2022, a
s ohledem na tuto skutečnost objednatel konstatuje, že nestihne podat žádost do OPST
v pŮvodně předpokládaném termínu, a to do 31 12. 2022 Nový term'n podán' žádost"
objednatel očekává v termínu únor až březen 2023. S ohledem na okamŽik uveřejněni
klíčových podkladŮ, jak je uvedeno v tomto odstavci, je zřejmé, že by dané okolnost'
dopadly na jakéhokoli dodavatele, který by byl ve stejné situaci. Smluvní strany se tudíž
dohodly, že se smlouva mění zpŮsobem uvedeným v Článku 2 tohoto dodatku.

2. Změna smlouvy

Článek 3.2 smlouvy se mění takto:

Poskytovatel bude poskytovat objednateli své služby (činnost 2 a Činnost 3) dle této
smlouvy od okamžiku podpisu této smlouvy do okamŽiku podáni žádosti do OPST,
nejpozději však do 31.3. 2023.

3. Závěrečná ustanovení

2



3 1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn

3.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

Poskytovatel Objednatel

,V Praze dne ' . . ' ' V P,a,, d,, až , /Ľ , äjc"&

CheŇinv
Ing. Vladimír Zem

y

3


